HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Landesliga MJC
JSG G | W Meerhandball 2007

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 17:00 403413 JSG GIW Meerhandball TuS Vinnhorst 39:34
Sa. 27.09.2025 16:00 405108 JSG Sohre-Himmelsthir JSG GIW Meerhandball 28:35
S0.09.11.2025 17:00 403410 JSG GIW Meerhandball TV E. Sehnde 43:40
So. 23.11.2025 17:00 403410 JSG GIW Meerhandball TuS Wettbergen 39:36
Di. 25.11.2025 18:30 403387 v HSG Deister Siintel JSG GIW Meerhandball 18:40
So. 07.12.2025 14:30 403242 Garbsener SC JSG GIW Meerhandball

Sa. 17.01.2026 15:00 403410 JSG GIW Meerhandball TSV Burgdorf Il

Sa. 24.01.2026 15:00 403171 TusS Vinnhorst JSG GIW Meerhandball

Sa. 14.02.2026 15:00 403410 JSG GIW Meerhandball JSG Soéhre-Himmelsthir

So. 22.02.2026 16:00 403383 TV E. Sehnde JSG GIW Meerhandball

Sa. 07.03.2026 17:00 403410 JSG GIW Meerhandball HSG Deister Sintel

So. 15.03.2026 11:45 403278 TuS Wettbergen JSG GIW Meerhandball

So. 19.04.2026 15:15 403410 JSG GIW Meerhandball Garbsener SC

So. 26.04.2026 11:00 403208 TSV Burgdorf Il JSG GIW Meerhandball
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Hallenverzeichnis

403171

403208

403242

403278

403383

403387

403410

403413

405108

Hannover, Sportzentrum TuS Vinnhorst
Grashofe 27, 30419 Hannover

Burgdorf, Rudolf-Bembenneck-Gesamtschule
Vor dem Celler Tor 50, 31303 Burgdorf

Garbsen, IGS Il
Kastendamm, 30823 Garbsen

Hannover, Am Sportpark Wettbergen
Deveser StraRe 32 / Am Sportpark, 30457 Hannover (OT Wettbergen)

Sportzentrum Sehnde 1
ChausseestralRe 12, 31319 Sehnde
Springe, SZ Sid |
Harmsmuhlenstrae, 31832 Springe
GroRenheidorn, SH

Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

Wounstorf, Holty - Sportforum
Oswald-Bohlke-Str. 13, 31515 Wunstorf

Diekholzen, Steinberg-Sporthalle
Langes Feld, 31199 Diekholzen
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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