HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Landesliga MJC

JSG G I W Meerhandball 2007

Mannschaftsspielplan





Handballverband Niedersachsen-Bremen

403171	Hannover, Sportzentrum TuS Vinnhorst Grashöfe 27, 30419 Hannover
403208	Burgdorf, Rudolf-Bembenneck-Gesamtschule Vor dem Celler Tor 50, 31303 Burgdorf
403242	Garbsen, IGS II Kastendamm, 30823 Garbsen
403278	Hannover, Am Sportpark Wettbergen Deveser Straße 32 / Am Sportpark, 30457 Hannover (OT Wettbergen)
403383	Sportzentrum Sehnde 1 Chausseestraße 12, 31319 Sehnde
403387	Springe, SZ Süd I Harmsmühlenstraße, 31832 Springe
403410	Großenheidorn, SH Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf
403413	Wunstorf, Hölty - Sportforum Oswald-Böhlke-Str. 13, 31515 Wunstorf
405108	Diekholzen, Steinberg-Sporthalle Langes Feld, 31199 Diekholzen

Hallenverzeichnis

HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Landesliga MJC

JSG G I W Meerhandball 2007

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

